Jdoneus

Adeo

Cedo idē
q̄ dic mib?

mate...
fallere...
q̄ nobis...
Lhremes...
Dauus...
hic a dexte...
ozōi vt cū...
bil itelligo...
tu pl? vñ...
odum.
ad nuptias...
qd̄ hoc est...
punc: Mi...
nūl q̄ est...
atqz abij...
z quor illi...
aliō mē...
hē q̄ est...
hic attrit...
aliū videā...
quod rogo...
pmissas...
uelle est...
p̄nūq̄...
videt. Nō...
eruat orōm...
Lhremes...
clamatōe...
z litigat...
dica: hoc...
p̄p̄hili...
vñ p̄ nē...
uo lo q̄. Dau?

Recte ego. h. s. f. n. et hic efficit quod voluit Dauus: ut Pamphili Chremes puerum esse cognoscat et recuset generum. Das fugi. i. h. m. d. O facinus aduertendum: appositionis quarta. Quid clamitas: clamauit enim Dauus: ut puerum audiret Chremes. Quae ne ego vidi ad vos afferi vesperi. vult negando irritare mulierem ad confirmanda que vult. O hominem audacem: exclamatione. Difidis testimonium veritatis est. Verum vidi Cantharam suffarminatam: vide infir-

mum argumentum. prius vidi puerum afferi dicit: post non puerum. sed cantharam suffarminatam. Canthara nomen est anus et sic dicitur ut lenis sed arguat mi fidem non vicia. Sic videri se inuit. Canthara suffarminatam non puerum portatam. Suffarminatam propositum est animum suffarminatam esse ut Perseus.

Perseus

Pannucia paucis et plautus. Doliarum clauda crasam. Quod in pariendo ali-

Plautus

Sobrius

Ch. Recte ego has semper effugi nuptias.

Ba. O facinus animaduertendum. **Adi.** quid clamitas?

Ba. Quae ne ego vidi heri ad nos afferi vesperi?

Adi. O hominem audacem. da. verum vidi cantharam

suffarminatam. **Adi.** diis pol habeo gratias

quod in pariendo aliquot affuerunt libere.

Ba. Ne illa illum haud nouit: cuius causa hoc incipit.

Chremes si positam puerum ante edes viderit:

suam gnata non dabit: tanto hercule magis dabit

Ch. Non hercule faciet. da. nunc adeo ut tu sis scies

nisi puerum tollas: iam ego hunc in media viam

pronoluam: teque ibidem pronoluam in luto.

Adi. Tu pol homo non es sobrius. **Ba.** fallacia

Alia aliam trudit. iam susurrari audio.

Eiue attica esse haec. **Ch.** bene. da. coactus legibus

eam uxorem ducet. **Adi.** au obsecro

An non ciuis est? **Ch.** iocularium in malum insciens

aliquid. a. l. in diuini secuta confirmatio est: quam expressi Dauus refutatio. superest etiam: ut et claudal effectus doli negante Chremes se daturum filiam. quod subinde efficit Dauus dolo. Aliquot libere: nec paucis nec multo. Libere testimonia libera contra seruum: et hoc proprium Terentij est. nam de Romano more hoc dixit: Ne illa illum me valde. Si ne illi vehementer errant. Chremes si positum puerum transit enim a mixto ad mutatum tharaterem.

Ne illa illum Chremes. s. Chremes si. p.

antiqua. et vana videantur. Non hercule faciet. bene enim de se tertiam personam facit: ut super. At nunc faciet. Tu tu sis scies eloquenter. sic enim veteres pro scias dicere. Jam ego hinc in media viam pronoluam: bene in media viam. quia ante fores positus iacebat. Teque in luto ibidem pronoluam: in luto de primo repetitur: quoniam nota sunt paranomasia: quando verba paranome non dicitur. Pronoluam. i. porro voluam: et dolo quidem minatur quod facturus non est: vix sedulo id agit: ut iam puer tollatur in medium: simul cum seruo Chremes: ut ipse recuset generum non ut a quoque passus videatur iniuriam: Tu pol homo sobrius non es: sobrius est sane metis quasi sebrus: hoc est sepatus ab ebrus: ut secretus sepatus ab his que discernuntur. fallaci alia aliam. t. proverbium cui subiaceret memoriam mendacem esse oportere. Eiuem attica esse hanc transit ad imitationem. Au: interiectio est conturbata mulieris. Jocularium in malum e contrario pro graui et molesto ac nimio. Jocularium: igitur

Quis hic loquitur? Chremes: principium loquedi. Davus Chremeti dat: perfecturus que ipse conatus est. Per tempus aduenis: idem est per tempus quod in tempore: aut certe per tempus tepesit uel. D. Chremes per tempus aduenis: astute quali est nunc primum uiderit. Ah ne tu omnia: aut ne per an legis: aut ne omnia: ut ne producat et accipiat per non: tu omnia audisti subaudi. Audisti obsecro hem: exultas Davus inquit: et inculcat frequenter repetendo. Audistin obsecro hem: difficile credendum affirmat se non scuisse presens te Chremes ut hac confirmatio nihil illud de se faciat suspicari. In cruciatu hinc arripit in cruce: si in cruciatu die ille est: cum emphasi quasi uir magnus sed hoc Chremes ostendit dicit cum ironia. Non te credas Davum. Uir. Non Diomedis equos. o. c. a. Nihil pol falsi dixi mi senex: q. q. alienior esset et ignotus: et i Lomeo

Pene incidi. Da. quis hic loquitur?

Chremes per tempus aduenis: ausculta.

Ch. Audiu iam omnia. Da. ah. ne tu omnia?

Ch. Audiu inquam a principio da. audistin obsecro?

Hem. scelera: hac oportet in cruciatu hinc arripit.

Hic est ille: non te credas Davum illudere.

Mi. Me miseram nihil pol falsi dixi mi senex.

Ch. Noui oem rem: sed est simo intus. Da. est.

Mi. Me me attingas scelesti: si pol glycerio non omnia hec

Da. eho inepta: nescis quid sit actus: Mi. quid sciam?

Da. hic socer est. alio pacto haud poterat fieri

Ut sciret hec que volumus. Mi. hem prediceres.

Da. paululum interesse censes. ex aio hec omnia

Ut fert natura facias: an de industria.

Crito: Misiss: Davus:

In hac habitasse platea dictum est chrisidem: Que sese ihoneste optauit pare hic diuitias

Mi. Me miseram: supplicatio muliebris. Me me attingas: quedam ostendunt apud Terentium in Ecomodis: quedam ex alijs personis intelligunt. Si pol Glycerio non omnia hec apostrophe tribus modis: aut per se ipsum et ad alium transit: et est prima: aut tacet nec ultra aliquid dicit: et est secunda: aut alterius interuentu persone. s. et est tertia. Nescis quid sit actus. nescis plerumque dicit ei non que volumus ei redarguere imperitiam aut ignorantiam: sed que facere volumus: ut velit libere audire. Paululum interesse: noue per multum est. Ex aio omnia ut fert natura. Epheregesis: nam quid est ex aio ut fert natura. et hec sententia ab initio probata est: quam Menander Epiditicos posuit. Ut fert natura: s. est naturalis et ingenua actio. An de industria i. scientia et prudentia. ea enim que dicimus et scimus operatio ingenua et industria quadam scimus et Uir. Et putre solum naves. h. i. a.

In hac habitasse platea dictum est Chysidem. In hoc loco persona ad catastrophem machinata loquitur. Nam hic Crito nihil argumento debet: nisi absolutum erroris eius. d. e. c. non habitare. sed quod mortua est habitasse dicit plateam greci dicit et spondeum scilicet inimus. Que sese ihoneste optauit. optare est unum de duobus eligere. Uir. Uirg. e. in

ale credendum affirmat se non scuisse presens te Chremes ut hac confirmatio nihil illud de se faciat suspicari. In cruciatu hinc arripit in cruce: si in cruciatu die ille est: cum emphasi quasi uir magnus sed hoc Chremes ostendit dicit cum ironia. Non te credas Davum. Uir. Non Diomedis equos. o. c. a. Nihil pol falsi dixi mi senex: q. q. alienior esset et ignotus: et i Lomeo

Uirg.

Uirg.

Uirg.

e. in

Handwritten notes:
P. 22
L. 10
L. 11
L. 12
L. 13
L. 14
L. 15
L. 16
L. 17
L. 18
L. 19
L. 20
L. 21
L. 22
L. 23
L. 24
L. 25
L. 26
L. 27
L. 28
L. 29
L. 30
L. 31
L. 32
L. 33
L. 34
L. 35
L. 36
L. 37
L. 38
L. 39
L. 40
L. 41
L. 42
L. 43
L. 44
L. 45
L. 46
L. 47
L. 48
L. 49
L. 50
L. 51
L. 52
L. 53
L. 54
L. 55
L. 56
L. 57
L. 58
L. 59
L. 60
L. 61
L. 62
L. 63
L. 64
L. 65
L. 66
L. 67
L. 68
L. 69
L. 70
L. 71
L. 72
L. 73
L. 74
L. 75
L. 76
L. 77
L. 78
L. 79
L. 80
L. 81
L. 82
L. 83
L. 84
L. 85
L. 86
L. 87
L. 88
L. 89
L. 90
L. 91
L. 92
L. 93
L. 94
L. 95
L. 96
L. 97
L. 98
L. 99
L. 100

pars optare. I. e. Parare hic diuitias: aſo heredis dixit parare diuitias. Potiusq̄ in patria
pamū dolet Lrito q̄ meretrici fuit Crifis: ſcdo. p̄greſſus querit q̄ mortua eſt. ⁊ nota q̄ tra
dixit Lrito cōtempſiſſe Lriſidē patriā honeſtatē: ⁊ paupertatē etiā ſeruatū eſt
grauit viro: cū illū ſobrine pudet: ſimul hic oñdixit eius generis fuiſſe Lriſidē vt que p̄be vi
uere potuerit: niſi vt ait neceſſitas cogeret. Quā in patria honeſte: antitbeton pamū. Poti
us q̄ in p̄ſia